HECHT C26 M

made for garden

odr. v. 1V.2004

Esploso motore




HECHNT C26 M

made for garden

odr. v. 1V.2004

LISTA PARTI RICAMBIO
No. Descrizione

1 Vite chiusura filtro aria
2 Coperchio esterno filtro
3 filtro aria

4 Vite M5 x 55

5 Coperchio interno filtro
6 Vite

7 Otturatore aria

8 Levafiltro aria

9 Carburatore

10 Guranizione carburatore
11 Vite M5 x 20

12 Collettore

13 Guarnizione collettore
14 Spina di centraggio

15 Vite M4 x 16

16 Coperchio volano

17 Perno ceppo frizione

18 Rondella ceppo frizione
19 Ceppo frizione completo
20 Rondella

21 Molla frizione

22 DadoM8x 1

23 Rondella

24 Cavo massa

25 Gommino

26 Bobina

26A Volano

27 Vite M5 x 25

28 Semicarter anteriore
29 Paratia

30 Guarnizione carter

31 Anelli di tenuta

32 Cuscinetto 6001/P5

33 Chiavetta per albero

34 Albero motore

35 Semicarter posteriore
36 Supporto cricchetti

37 Fermo cricchetto

38 Cricchetto avviamento
39 Vite M5x 10

40 Molla avviamento

41 Puleggia avviamento

42 Carter avviamento

43 Boccola avviamento

44 Funicella avviamento

o

e T e T e T e S e S S e e S e S T e T N T N T S S e e A O e N N =T\ I N T NG T N T S N o B S e e o N i e i e T \® Bl



HECHT C26 M

made for garden

odr. v. 1V.2004

LISTA PARTI RICAMBIO
No. Descrizione

45 Impugnatura avviamento
46 Fermo funicella avviamento
47 Vite M5 x 14

48 Coperchio

49 Coperchio cilindro

50 Vite M4 x 12

51 Pipetta candela

52 Molla per candela

53 Gommino copricandela

54 Candela

55 Vite M5 x 20

56 Rondella

57 Rondella

58 Guarnizione marmitta

59 Marmitta

60 Bullone

61 Rondella

62 Dado M5

63 Cilindro

64 Guarnizione cilindro

65 Fascia elastica

66 Pistone

67 Anello d arresto

68 Spinotto pistone

69 Gabbiaarulli

70 Anello di sicurezza spinotto
71 Tappo serbatoio

72 Valvolina tappo

73 Sottotappo

74 Guarnizione tappo serbatoio
75 Tubo carico miscela

76 Tubo scarico miscela

77 Gommino

78 Pescante miscela

79 Serbatoio

80 Vite M5x 16

81 Vite M5x 16

82 Avviamento completo

e

I NS T e T e T e e g e S S N T e e O N I R N I L ¥ LY S T N T S N N N e N e T e e T e e T e S



19 @

17

HECHT C26 M

made for garden

odr. v. 1V.2004

25

e

30 waseam

REF.| PARAT.
NO.| NO.

QUANTITY

C26T

wozsT| "OTE

0300680

Q50030

180170

480450

TBO0E0

350330

720820

1
2
3
4
5 | 090550
]
7
]
g

752880

10 [ 120070

11 | 270240

12 | 120020

13 | 480590

14 | 481110

15 |481120

16 | 544250

17 1030380

18 (060100

19 | 752340

20 | 150300

21 |090830

22 | 030120

P N R DY (XY (] P I ) ) W) B R Y Y XY XY (1) Y S

ald|=|alalolsis]=|=|=s ===

23

—m

BB

ar

REF.

PART.
NO.

GUANTITY

:

391720

544210

|

030620

030830

540560

240570

00100

210140

752780

Q30980

544370

511090

031170

060100

542340

030780

9 (031010

JE) Y Y Y N T.Y E EN
JEFS) PR R ) Y Y Y PIC) B Y N Y N ) P




“_l

5 &8

45 -

HECHT C26 M

made for garden

odr. v. 1V.2004

-
17— b
Eil

18 -

PART.

QUANTITY

HO.

C28

EC34 |HO25| MNOTE

THE2AB0

ABDEOO

Q320010

(30090

e Bl B

752830

120070

270240

120020

=t 3

480580

481110

481120

544250

030380

0E0100

725490

1505300

it o | 0P [t | ot | e

030380

030830

752770

544210

THETHO

540690

391700

Y NG Y R R I U T S R ([ [ [ R R Y

N (R R NI PR Y N W [ B Y [ Y [ R P ) Y N

=== || =

030810

BE

ar

an
28

e300

rar

23

24

o

A0 lean

PART.
NO.

=

ANTITY

o
@

EC34

HO25

NOTE

080040

242430

31 (080130

542440

33 [542450

34 030630

T22E20

35 1511030

A7 [ST0ET0

38 543490

39 | 724120

40 | 540560

41 | 543380

42 | 030620

43 | 090780

44 (060100

724570

feamo

47 | 670530

48 542420

43 [722830

50 | 753020
51 | 762810

_.|_._._L_._._|.p._¢__¢._._._._._..m_..h._..-m...b.

i i | e | o e e e | o o | | o | [t | i ot | | | |

|t | ot o o ot o | | i o f o | | ot | ot o s [ | = |




HECHT C26 M

made for garden

odr. v. 1V.2004

2 20 319
18
14
18 !
e
. 31 y29.30)
26
B —— i _

REF.| PART. GURNTITY REF. PART. Tmf"“m"
NO.| NO. |[TH26|0d! B3% IHo31| NOTE NO.| NO. |THzs|, oo Hoa5 | Ho31 | NOTE
1 | 752350 i 23 |540420] 1 | 1 I
751300 T 24 |750540] 1 | 1 R
2 [12o0070] 1 | 1 | 1 | 4 25 |540880] 1 | 1 | 1 | 1
3 |270240] 1 | 2 | 2 | 2 26 |511030] 2 | 2 | 2 | @2
4 |1z0020] 1 | 1] 1 27 |543480] 1 | 1 | 1 | 1
5 (480600 3 I 28 391080 1 | 1 | 1 | 1
6 |oaooin] 4 | 4 | 4 | 4 (28 [570530] 1 | 1 1 1 | 1
7 [o30090] 4 | 4 | & | a 30 |54z420] 1 | 1 | 1 | 1
8 lo60100] 2 | 2 | 2 | 2 31 |722830] i R
9 [480620] 1 | 1 | 1 | 1 32 1060100] 4 | 4 | 4 | 4
10 [541260] 1 | T 33 |540560] 1 I
11 l480810] 1 | 1 | 1 | 1 34 |543380] 1 i i i
12 Joaoaao] 2 | 2 | 2 | 2 35 (090780] 4 | 4 | 4 | 4
13 030810 4 4 4 4 36 |030820( 4 4 4 4
14 Joso0a0] 8 | B | 8 | 8 37 |724570] 1 1 1 ] 1
15 |542830] 1 | 1 | 1 | 1 38 [751620] 1 | 1 | 1 | 1
16 loso1a0] B8 | 8 | B | B 39 [751580] 1 I T
17 [542440] 1 | 1 | 1 | 1 40 |750020] 1 | 1 | 1 | 1
18 [542850] 1 | 1 | 1 | 1 41 |752220] 1
19 Joaosaol 4 | 4 | & | 4 42 480590 | 1
a0 [722620] 1 | 1 | 1 [ 1 43 | 150360 7
21 [570670] 1 | 1 | 1 1 1 44 |031030 2
22 |751640] 5 | 5 | 5 | 5




HECHT C26 M

made for garden

odr. v. 1V.2004

A6 (44:45)

REF.

ND.

PART.
NO.

QUANTITY

TH43Z

§

ZHO31

NOTE

Q80100

540580

543390

090780

030620

724570

390780

750870

120030

270080

120050

480420

F20250

540210

721410

120180

240150

721140

080010

030030

40650

i ke bed =y e o e e e e e = LS ] ] S B R TR

150170

23

0680

== i | | = D e PO s = ot | i s | | e e o o

ol e L T Y D el e [l B B B Bl Bl o O BN oW B B

_._nm,p._h_LN_._-m—-—n—n.n_p_n_n—.,n.g-n-.h.E

s g e e = | = = B = [ [ |t | o o o o e ot | = |

21

41
I
42

W
=

43 (36+42)

6 (148

REF.

PART.
NO.

2
:

TH43Z

£
:

ZHO31
ZHoas| NOTE

24

180130

270210

26

031050

27

240150

28

120170

270110

1]

050380

1

150080

030670

33

391110

34

540420

35

720800

36

030630

ar

090040

38

542450

38

060130

542440

41

542430

030810

43

723620

370530

43

S42420

a8

22830

St e el G b o Gl G 10 e =0 E 2 B ] 0 0 ) B R [ ) Y X )

i [t o e | ot o f i [ i o ot ot | f ot |t it | e o | s e | =

s | et o | o o i | i e [ | = ] |t [t o ot [ | i i | s

e | ot o | ot | i f i s i e | | s o |t |t o | [ |t et | ==




HECHT C26 M

made for garden

odr. v. 1V.2004

22 g

%

.| PART.

5
:
;
:
H
i
-

722630
751480
180280
030360
E0720

[ 751500
030180

030230

]
EEIEE:Elﬂﬂﬂlnluhum— 5[{:
=]
o= = fea fa] = | || o = = =
B [ o [ e ] e o | s e | e | s o [ |
i 0 | = | | L e s | e | e B | s
g [ = == Joa fea] == || = | = o | s f = == | =

-
=
—
F-9
e
F-9
IS

i o | e o | [ 3 |2 | s i ot [ [ i | e o | e o e ] ] ot o o

o i s | =

o
a
5

T
n
n
=
—
o
—
=
-




HECHT C26 M

made for garden

odr. v. 1V.2004

GUANTITY
HO25 | NOTE

,.
m
m

.| PART.
MO,

120280
120290
030800
270410
270400
725250
481100
0E0100
031310
10 031300
11 |270350
12 |391690
13 [420010
14 | 270430
15 [120010
1€ (091720
17 091730

ograr
18 | 060470
. /@ 19 [7252408
| 20 [ 542030

21 |031340
22 |060460
= 23 1511090
St 24 | 725260
25 |510470
26 | 725650

3
g
:

G0 (O | T | P =

19 §r.1m)

24 jp-za

| L = o e e s o e | | | = [ s o [t [ | [t | i s |
ot |k |l (LY LD | el [ | i o |t ot | ot | it i | i | i ok | |t | ot | e
b |t ok (ke (0 T | e | o f it [ i | o |k | o ot |t o [ fom [t o [ |t | i

51

“FLASH QUICK”

“FLASH RAPID”

17
18
19

22

(1521}

14 (8413 31 (23:30)
FLASH LIGHT QL. FLASH RAPID at. FLASH GUICK QL FLASH Q.

1 543250 1 a 542180 1 15 351510 1 23 350540 1
2 391770 1 g 0E0Z20 1 16 543460 1 24 541110 1
3 180370 1 10 180180 1 17 091350 2 25 091350 2
4 Q81350 2 11 091350 2 18 724140 1 26 540340 1
5 S43280 1 12 542170 1 13 180110 1 7 180110 1
6 543270 1 13 S42190 1 20 543430 1 28 541100 1
7 723430 1 14 722540 1 21 D9800 1 29 050590 1
22 723590 1 20 480310 1

31 720670 1




HECHNT C26 M

made for garden

odr. v. 1V.2004

40 (32+39)

20 (1+19)
REF,| PART. QUANTITY REF.| PART. QUANTITY
NO.| NO. |TH2g|THas [Trevee| C34 | HOSIGS |\ NO.| NO. |TH26 |THaa M| C38 | HOSIRS |\ oop
: ] THA34Z| C342 | ZHOB15 : : THa3/462| C347 | ZHOB135

1 090020 1 1 1| 1 1 22 [600060] 1 1 K 1
2 |030800] 1 1 1| 1 1 23 [600260] 1 1 1] 1 1
3 |120020] 1 1 1| 1 1 24 |120050] 1 1 K 1
4 [120010] 1 1 K 1 25 |480060] 1 1 I 1
5 (270010 2 2 2 2 2 26 | 270060 1 1 1 1 1
5 |723380] 1 1 1] 1 1 27 1060160] 1 1 I 1
7 | 060060 1 1 N 1 28 | 510030 1 1 K 1
8 |090010] 1 1 1| 1 1 29 [090010] 3 | 3 | 3 | 3 3
9 |480470] 1 1 1| 1 1 30 [030050] 3 | 3 | 3 | 3 3
10 [030010] 1 1 1 | 1 1 31 |720080] 1 1 1] 3 ]
11 1031080 1 1 1 1 1 32 |060100 4 4 4 4 4
12 [270020] 1 1 il 1 33 |542410] 1 ] 1] 1 1
13 [390010] 1 1 1 [ 1 1 34 |511020] 1 1 1| 1 1
14 |420010] 1 1 1 19 1 35 [030820] 1 1 I ]
15 [270030] 1 1 | 1 1 36 |542400] 1 1 1 1 1 1
16 | 120030 1 1 1 1 1 37 (091360 4 4 4 4 4
17 [091560] 1 1 T 1 38 [090150] 4 | 4 | 4 | & 4
18 [090070] 1 1 1 | 1 1 39 [031020] 4 | 4 | 4 | & 4
19 [060470] 1 1 1| 1 1 40 |722690] 1 1 1 | 1 1
20 | 722760 1 1 1 1 1 41 1510470 1 1 1 1 1
21 1600040] 1 1 il | 1 42 | 720330 1 1 I 1




HECHT C26 M

made for garden

odr. v. 1V.2004

REF.| PAAT. LI '::: F:RT' C;?I?}g;ﬁ TH43/48 | TH26/34 | HOZ1A5
NO.| NO. [THz634THA3a8 2ot Hoosm1as|  NOTE "| MO | eaaiticns THe348Z IC0CIZ ZHO1 35| NOTE
1 |541430] 2 2 2 2 1 |541430 u =
2 |s1440] 2 2 2 2 2 _[541440 - -
3 |030650] 1 1 1 1 3 |030650 - -
4 |030880 4 4 4 4 4 |030880 4 4 4 4
5 [180230 1 1 1 1 & [1B0O230 1 1 1 1
6 [541410 1 1 1 1 6 _|541410 1 1 1 1
7| 180220 1 1 1 1 7 | 180220 1 1 1 1
8 [541400 1 1 1 1 8 1541400 | 1 1 1
9 |750890] 1 1 1 1 9 _|750890 1 1 1 1
10 |541450| - - - - 10 541450 = 2 2 2
11 | 721440 1 1 1 1 S44220 2 - 5 -
12 721450 - - . : 11 [721440 - - -
12 | 721450 z i 1 1
725270 i -




HECHNT C26 M

made for garden

odr. v. 1V.2004

QUANTITY

F.| PART. ‘ ,
FP'IED PHgT C26 TH26/34 | EC34 | HO25
i * TH43/48 | C34 |HOB13S

11752240 1 1

752430 1 1

2 [721440 1 1 1 1

3| 723540 1 1
723960 1 1

QUANTITY

REF.| PART.
C26T/ C2

NO.| NO. |“lgos | EC34 | TH26/34 | TH43/|HO31/35
Ci4 48

4 |752230 1 1

752380 1 1

752630 1

5 |721450 1 1 1

725270 1 1

6 | 723530 1

723850 1

725120 1

725530 1

725780 1

QUANTITY

AEF.| PART.
NO.| NO. |TH4348Z| C34Z |ZHOI/35

7 | 752250 1

752570

B 541860

2 751310

10 | 721450

| | s

11 | 721920

11 (9+10)



